Registro de Preços para Contratação de empresa para na aquisição de bens permanentes
(móveísl como mesas, cadeiras, armários, estantes, arquivos, iongarinas, entre outros móveis,
ara atender as necessidades das secretarias do município do Dom Pedro/MA.

R$ 45.450,00 (quarenta e cinco mil e quatrocentos e cinqüenta reais)

7 de outubro de 2025

7 de outubro de 2026

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR

LOGRADOURO:

REPRESENTANTE:

ecretaria Municipa! de Administração e
Finanças

Praça Teixeira de Freitas, 72

Dom Pedro

ònia Lúcia Lopes Feitosa Machado

IBAIRRO:

ESTADO: